

Michaela Thomsson  
Exploateringsingenjör  
Teknik- och exploateringskontoret  
michaela.thomsson@ekero.se

## Tekniska nämnden

### Remiss - Trafikplan för Ekerö kommun, samråd

Dnr TN16/80

#### **Förslag till beslut**

1. Tekniska nämnden antar yttrande 2017-02-22 avseende Remiss - Trafikplan för Ekerö kommun.
2. Tekniska nämnden ger ordförande i uppdrag att underteckna yttrandet.

#### **Sammanfattning av ärendet**

Trafikplanen har studerat trafiksituationen i kommunen utifrån olika perspektiv och föreslår mål för trafiken i kommunen och strategier/åtgärder för hur dessa mål ska uppnås. Teknik- och exploateringskontoret har deltagit i framtagandet planen. Trafikplanen är ett strategiskt dokument som visar på behovet att konkritisera av planen identifierade åtgärderna i mer specifika och detaljerade planer och åtgärdsprogram, vilket framgår av trafikplanens tabell 11 (Trafikplan s. 28).

Teknik- och exploateringskontoret har utifrån sina uppdrag för tekniska nämnden inkommit med förslag till yttrande om trafikplanen, vilket utgår ifrån kontorens bedömning av trafikplanen.

#### **Teknik- och exploateringskontorets bedömning av trafikplanen:**

Teknik- och exploateringskontoret anser att denna plan överensstämmer med tjänstemännens bild av nuvarande och framtida trafiksituationen i kommunen.

Teknik- och exploateringskontoret vill påpeka att kommunen genom Tekniska nämnden enbart bör ta fram handlingsplan för trafikbuller för kommunens egna vägar. Kontoret anser att Trafikplanens åtgärdsprogram bör ta hänsyn till att merparten av kommunens vägar är under enskilt huvudmannaskap, vilket till viss del beskrivs i Trafikplanen (sida 14).

Teknik- och exploateringskontoret betonar vikten av att kontorets expertis konsulteras vid framtagande av Trafiksäkerhetsprogram och tillgänglighetsprogram då kontoret till många delar kommer att utföra åtgärder identifierade med inom de båda åtgärdsprogramen.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande, Remiss – Trafikplan för Ekerö kommun, samråd, 2017-02-22

Yttrande, Remiss - Trafikplan för Ekerö kommun, 2017-02-22

Trafikplan för Ekerö kommun – Remiss, 2016-12-19

**Beslutet expedieras till**

Kommunstyrelsen

Jonas Orring  
Teknik-och ExploateringschefMichaela Thomsson  
Exploateringsingenjör